
UCHWAŁA NR 117/2024 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 17 października 2024 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji sołtysa wsi Smuszewo w sprawie przebudowy drogi powiatowej nr 

1604P na odcinku Smuszewo – Wiśniewo 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 2 ust. 1 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za zasadną petycję dotyczącą przebudowy drogi powiatowej nr 1604P na odcinku 

Smuszewo – Wiśniewo. 

2. Przebudowa drogi wykonywana będzie w zależności od środków finansowych samorządu 

powiatowego. 

§ 2. Niniejsza uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji w 

myśl art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Wągrowiecki 

__________________________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

Wicestarosta 

__________________________________ 

/Jerzy Springer /  

 

 

Grzegorz Bałdyga      _____________________________  

 

Izabela Dembska           ____________________________ 

 

 Robert Woźniak        ___________________________  

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR 117 /2024 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

 

z dnia 17 października 2024 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji sołtysa wsi Smuszewo w sprawie przebudowy drogi powiatowej nr 

1604P na odcinku Smuszewo – Wiśniewo 

 

W dniu 4 września 2024 r. wpłynęła do Starostwa Powiatowego w Wągrowcu petycja sołtysa wsi 

Smuszewo dotycząca przebudowy drogi powiatowej nr 1604P na odcinku Smuszewo – Wiśniewo. Petycja 

była analizowana przez Zarząd Powiatu Wągrowieckiego podczas posiedzenia w dniu 10 października 

2024 r. Zarząd Powiatu uznał petycję za zasadną z zastrzeżeniem, że przebudowa wykonywana będzie w 

zależności od posiadanych środków finansowych. 

Ustawa o drogach publicznych zalicza do dróg powiatowych drogi stanowiące połączenia miast 

będących siedzibami powiatów z siedzibami gmin i siedzib gmin między sobą. Droga powiatowa 1604P 

w sieci dróg powiatowych ma charakter drogi lokalnej. Utrudnia to możliwości pozyskania środków 

zewnętrznych na jej remont. Wszelkie prace realizowane są ze środków własnych powiatu.  

Droga powiatowa nr 1604P na odcinku od Smuszewo - Wiśniewo stanowi ciąg drogi o 

nawierzchni gruntowej. Przebudowa drogi wymaga w pierwszej kolejności dokonania czynności 

związanych z ustaleniem granic pasa drogowego. Następnie sporządzenia projektu budowlanego.  

Realizacja zadania zależeć będzie od możliwości finansowych samorządu powiatowego.   

 

                                                                          Wicestarosta 

 

__________________________________ 

/Jerzy Springer/ 

 


